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	датум
	Доручак
	Ужина
	Ручак

	понедељак
03.11.
	Намаз од скуше и крем сира, хлеб, јогурт
	Мраморни колач, млеко
	Кромпир паприкаш са ноклицама, купус салата, хлеб, јабука 

	уторак
04.11.
	Намаз од јунеће печенице, павлаке и сусама, хлеб, јогурт
	Гриз 
	Панирани ослић,пире од блитве, павлака, хлеб, крушка 

	среда
05.11.
	Прженице, јогурт 
	Колач са ананасом, чај 
	Ђувеч од смрзнутог поврћа са јунећим месом, кисели краставац салата, хлеб, јабука 

	четвртак
06.11.
	Мармелада, путер, хлеб,млеко 
	Интегралне погачице са семенкама, чај
	Пилав са пилећим белим месом, цвекла салата, хлеб, банана 

	петак
07.11.
	Шунка, путер, хлеб, јогурт
	Бухтла са џемом, чај 
	Кељ са свињским месом, хлеб, крушка 



	енергетска вредност
	беланчевине
	масти
	угљени
хидрати
	минерали
	витамини

	
	
	
	
	Са
	Fe
	А
	Б1
	Б2
	С
	РР

	4339,14
	35,27
	36,92
	139,62
	477,06
	6,45
	991,25
	0,71
	1,01
	94,79
	5,36
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